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SINTRAJUF-PE

Sindicato dos Trabalhadores do PJF em Pernambuco
Planilha Financeira de Acompanhamento- FEV/2021

1. Pessoal + Encargos Sociais + Tributos 54.834,89 43,59 100%
1.1 Salario (Saldrio + Anuénio + Hora Extra + Auxilios + 132) 15.977,77 29,14
1.2 Férias/Indenizagdo 4.056,80 7,40
1.3 Plano de Saude + Odontolégico 6.028,88 10,99
1.4 FGTS/GRRF 1.595,95 2,91
1.5 PIS 199,49 0,36
1.6 INSS 5.150,62 9,39
1.7 Auxilio Alimentacao 4,294,98 7,83
1.8 Vale Transporte-VEM 770,00 1,40
1.9 Ressarc Mandato Classista do Presidente do Sindicato 16.760,40 30,57
2. Concessionarias + Taxas 2.374,25 1,89 100%
2.1 Celpe 566,03 23,84
2.2 Compesa 132,80 5,59
2.3 Telefona Fixo/Celular 776,77 32,72
2.4 Internet 470,11 19,80
2.5IPTU / TLP/SEGURO/BOMBEIRO 428,54 18,05
3. Contribui¢des a Entidades Sindicais 12.722,92 10,11 100%
3.1 FENAJUFE 12.722,92 100,0000
4. Servigos Contratados 30.679,58 24,39 100%
4.1 Servicos Prestados PF 595,23 1,94
4.2 Servico Prestados -PJ 9.585,30 31.24
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5.1 Faxina

5.2 Compra de Material de Limpeza + Material de Manutengao
5.3 Lanches ,Refeigbes, Agua Mineral e Material Cozinha

5.4 Agua Mineral

5.5 Material de Escritério/Material Informatica

5.6 Conservagao

e sw

6. Outras Despesas

29.020,59

23,07

100%

6.1 Despesas com Taxi/Estacionamento

6.2 Despesas com Eventos/Doagdo

6.3 Despesas com Copias + Servigos Graficos

6.4 Despesas com Viagens (Passagem + Hospedagens)

6.5 Desp com Transp (dnibus p locom servigos Sindicato)
6.6 Despesas bancarias

6.7 Desp com Cartdrio + Custas Processuais + Postais

6.8 Despesas com Jornal

6.9 Despesas com Manutencao, Aluguel Equip e Veiculos
6.10 Publicagdo de Edital em Jornal

6.11 Desp Confec de Camisas/Faixas e Bandeiras

6.12 Desenvol e Manutencdo de Programa de Ti

6.13 Desp Public Propag (TV/ Radio / Jornais / Outdoor)
6.14 Desp com Atos Publicos/Assembléia/Seminario/Encontros
6.15 Despesas com Plenaria Nacional - FENAJUFE
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200,00
11,80

471,73

1.367,00

19.196,16

0,69
0,04
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Receita ¢/ Convéncio j
Outras Entradas Financeiras (Juros Poup + Rendimentos + Remun 270,22 0,21
Total Receitas / Entradas Financeiras 126.075,50 100%
Resultado Més -3.556,73 |- 2,82
Saldo Final - Bancos (BB + CEF / Conta/C + Poup+ Aplicacdo) 647.692,68
Saldo Final - Caixa 763,82

Saldo Inicial Conta Corrente
Saldo Final Conta Corrente

Saldo Inicial BB RF SIMPLES
Saldo Inicial BB RF SIMPLES

Saldo Inicial BB RF Curto Prazo 30 Mil
Saldo Final BB RF Curto Prazo 30 Mil

Saldo Inicial Aplicacdo BB CDB DI
Saldo Final Aplicagdo BB CDB DI

366,89
77.631,99

412.509,50
328.289,25

Banco do Brasil-BB

Saldo Inicial Conta Corrente
Saldo Final Conta Corrente

Saldo Inicial Conta Poupanga
Saldo Final Conta Poupan¢a

Saldo inicial Aplicagao

Saldo Final Aplicagdo

543,36
724,48

150.689,89
150.864,54

90.191,29
90.182,42

Caixa Econémica Federal - CEF

Obs. Os comprovantes das despesas encontram-se disponiveis para os sindicalizados na secretaria do SINTRAJUF/PE,
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